
  

UCHWAŁA NR LXXXV/392/23 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Grajewskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIV/389/23 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy  Powiatu Grajewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2024 rok” (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 6233), w załączniku do uchwały wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) organizacjach pozarządowych - należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe w rozumieniu 

ustawy, a także podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy, prowadzące na obszarze powiatu 

grajewskiego działalność pożytku publicznego w rozumieniu ustawy”,; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Obszar współpracy Powiatu z uczestnikami Programu obejmuje zadania publiczne z zakresu: 

1) kultury fizycznej, 

2) wspierania osób niepełnosprawnych, 

3) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 

4) różnorodnych zagrożeń w sferze bezpieczeństwa publicznego, 

5) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.”,; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu zostanie określona 

w uchwale Rady w sprawie budżetu Powiatu na 2024 rok. Wysokość środków planowanych na realizację 

Programu w 2024 roku (dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie 

art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego) wyniesie 

nie mniej niż 25.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100).”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 6678



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 

Grzegorz Gardocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6678


		2023-12-19T13:01:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




